
www.Javorsky.cz      tel: 732-878.978      www.servisNavigaci.cz 

29.6.2023  Oprava rádia + aktualizace Gen2 v Hyundai Tuscon 2017 

 

Po delší době opět zase jeden příběh… Zákazník měl problém s navigačním systémem – tlačítko navigace 

po stisknutí blokovalo funkčnost celého systému. Byl s tím u dealera Hyundai, a tam mu řekli krásnou 

cenu cca 150.000 za výměnu komplet multimediálního centra a práci. Tedy s šokem na tváři poděkoval, a 

odešel. Zkušenost probral se svým známým, a ten ho poslal k nám. Po demontáží autorádia, a následném 

rozložení autorádia do jednotlivých dílů, bylo vypozorováno drhnutí vnitřních mechanizmů tlačítek. Celý 

plastový panel s tlačítky tedy prošel náročnou koupelí ve vodě  a posléze novou péčí v podobě promazání 

mechanizmů tlačítek. Druhý den, po vysušení všech dílů, se vše složilo, již během skládání bylo jasné že 

tlačítka opět fungují tak jak mají. Následně zamontováno zpět do vozu, a při té příležitosti i provedena 

aktualizace systému a map na poslední verzi. Se vším všady zaplatil zákazník 3.000…  Celkový čas 

instalace cca 12 hodin. 

 

Záložní kopie archívu ve formátu PDF. Pro online archív využijte náš Facebook, Instagram a Tweeter. Více na www.javorsky.cz 

http://www.javorsky.cz/
http://www.servisnavigaci.cz/
https://www.facebook.com/javorsky.cz
https://www.instagram.com/servisnavigaci_cz/
https://twitter.com/servisNavigaci
http://www.javorsky.cz/

